SUSURLUK TiCARET BORSASI

BULTEN AYI : NiSAN 2023

AYLIK BULTEN

BULTENNO : 4
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CINS VE NEVILERI ASAGI YUKARI ORTALAMA
HUBUBATLAR
BUGDAYLAR
BUGDAY 7,00 7,15 7,02
BUGDAY 6,00 6,25 6,12
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
ARPALAR
ARPA EZME(GUVAL) 305,00 306,78 306,10
ARPA 7,13 7,25 7,13
ARPA EZME 7,62 7,62 7,62
ARPA 6,50 6,50 6,50
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
MISIRLAR
MISIR EZME 7,26 73,26 7,44
MISIR 3,17 3,17 3,17
MISIR SiLAJI 0,00 2,00 1,562
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
HUBUBATLAR TOPLAMI
HUBUBAT MAMULLERI
UNLAR
UN TIP 1 (25 KG) 135,00 292,90 240,27
UN TiP 1 (50 KG) 535,00 580,75 545,04
UN TIP 1 (10 KG) 125,62 125,62 125,62

MIKTARI

510.274,00
15.950,00

526.224,00

1.473,00

1.473,00

88.162,00
6.160,00
9.655,00

103.977,00

13.840,00
802.340,00

816.180,00

753.738,55

75373855

2.201.592,55

6,00
41,00
8,00

BIRIM

KG
KG

KG

ADET

ADET

KG
KG
KG

KG

KG
KG

KG

KG

ADET

ADET
ADET

SAYFA NO :
SATIS
IKINCI BIR. TUTARI  SEKLI
3.581.787,63 TS
97.603,40  HMS
3.679.391,03
3.679.391,03
450.879,17 TS
450.879,17
628.771,98 TS
46.968,80 TS
62.757,50  HMS
T 73849828
1.189.377,45
103.038,00 TS
2543417,80  HMS
T 264645580
1.144.357,83  HMS
T 1144.357.83
3.790.813,63
8.659.582,11
1.441,60 TS
22.346,75 TS
1.004,95 TS

1,00

MUAMELE
ADEDI

2,00

3,00

5,00

5,00

3,00

3,00

2,00

1,00

1,00

4,00

7,00

2,00
1,00

3,00

3,00

3,00

6,00

18,00

2,00
2,00
1,00



UN TiP1 KG 10,13 10,80

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KEPEKLER

KEPEK (GUVAL) 222,00 240,00

KEPEK 5,50 6,11
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

BONKALITE

BONKALITE KG 7,80 7,90

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HUBUBAT MAMULLERI| TOPLAMI

YAGLI TOHUMLAR
AYGIGEKLER
AYGICEGI 9,79 9,79

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI

KUSPELER
KUSPELER
PELET KUSPE(GVL) 322,00 335,00
MUHTELIF KUSPE(ADET) 265,00 265,00
KUSPE TOZ 40KG(GUVAL) 265,80 275,75
KURU KUSPE(50KG) 313,66 323,19

10,51

236,54

6,04

7,80

9,79

325,44
265,00
273,41
317,81

55,00

5.760,00

5.760,00

26,00

26,00

4.255,00

4.255,00

1.050,00

1.050,00

10.620,00

10.620,00

10.620,00

170,00

7,00
870,00
641,00

ADET

KG

KG

ADET

ADET

KG

KG

KG

KG

KG

KG

ADET
ADET
ADET
ADET

24.793,30

60.527,38

60.527,38

85.320,68

6.150,00

6.150,00

25.681,00

25.681,00

31.831,00

8.195,00

8.195,00

8.195,00

103.969,80

103.969,80

103.969,80

103.969,80

55.325,00
1.855,00
237.865,00
203.715,36

TS

TS

TS

TS

HMS

TS
TS
TS
TS

5,00

2,00

2,00

7,00

2,00

2,00

2,00

2,00

4,00

2,00

2,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2,00
1,00
2,00
2,00



PANCAR KUSPESI KURU (GVL)

SOYA KUSPESI

MUHTELIF KUSPE
PANCAR KUSPESI

276,00

16,00

4,53
5,70

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HAYVANSAL GIDALAR
ETLER

SIGIR ETi KEMIKLI

DANA ETi (kemikli)

KUZU ETI (cigersiz)(KG)
DANA ETi (kemikli kol)
DANA ETi (kemikli but)
DANA KUREK K.Siz
DANA ETi(But Kemiksiz)
DANA ETi (Kol Kemiksiz)
KUZU BOSLUK

DANA INCIK KEMIKSIiZ

DUVE ETi KEMIKLI DERILI SAKATLI KG
DANA GERDAN

DANA KOTRAFILE

DANA ETi (Kemiksiz)

DANA FLETO

DANA KABURGA K Li

KIRINTI ET

DANA KUSBASI

DANA KIYMA

DANA KABURGA KEMIKSIZ

KUZU KAFES

DANA KUYRUK

KUZU ETi (DERILI SAKATLI) KG

KUZU DOS

DANA DOS

FIAT FARKI DANA ETI

DANA ETi KEMIKLI DERILI SAKATLI KG
DANA NUAR

SIGIR ETIKEMIKLI DERILI SAKATLI KG
SIGIR ETIKEMIKLI DERILI SAKATLI KG
DANA ETi KEMIKLI DERILI SAKATLI KG
KUZU KOL

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

110,45
0,00
0,00
0,00

235,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

170,00
0,00
0,00
0,00

275,00
0,00

90,00
0,00
0,00

276,00

16,00

6,09
5,70

KUSPELER TOPLAMI

0,00
255,00

300,00
242,00
250,00
0,00
0,00
260,00
0,00

330,00

110,45
0,00
0,00

330,00

235,00
0,00
0,00

330,00

330,00

310,00

227,00

275,00

212,49

170,00

310,00
5,00

240,00

275,00

175,00

275,33

180,00

230,00

276,00

16,00

5,53
5,70

132,89
184,23

197,29
216,15
227,97
243,00
290,00
278,68
180,00

323,33

110,45
243,00
279,24
247,06
235,00
170,00
155,00
272,68
277,54
312,05
229,49
245,20
191,58
170,00
256,29

5,00
166,67
275,00
163,93
182,13
179,90
219,91

5,00

1.693,00

100,00

100,00

34.000,00
4.650,00

38.650,00

1.144,77
280.822,03

330.209,98
11.593,78
6.179,70
177,10
49,30
255,70
86,45

177,45

630.696,26

270,00
154,60
94,45
10.977,55
73,00
18,50
1.408,70
1.540,50
510,50
57,70
829,80
80,10
134.677,24
24,00
439,90
1.051,40
231.143,48
2,00
1.283,40
12.774,00
5.411,80
900,15

ADET

ADET

KG

KG

KG
KG

KG

KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

1.380,00

500.140,36

1.600,00

1.600,00

187.979,00
26.490,00

214.469,00

716.209,36

152.130,15
51.734.989,35

1.623,00 65.148.362,55
2.506.040,30
1.408.765,10

43.035,30
14.297,00
71.258,00

15.561,00

1.623,00

57.375,00

121.151.813,75

1,00 29.821,50
37.567,80
26.374,50

2.712.061,95
17.155,00
3.145,00
218.348,50
420.070,00
141.685,00
18.005,50
190.427,00
19.640,50
25.801.388,47
4.080,00
112.742,60
5.257,00
38.525.226,14
550,00

5,00 210.385,00
55,00 2.326.585,78
18,00 973.560,00
197.952,50

6.183,00

681,00

TS

TS

TS
TS

TS
TS

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

TS

HMS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

HMS
TS
TS
TS

HMS
TS
TS

HMS
TS
TS

1,00

8,00

1,00

1,00

3,00
1,00

4,00

13,00

1,00
265,00

424,00
43,00
30,00

2,00
1,00
5,00
1,00

2,00

774,00

1,00
1,00
2,00
52,00
1,00
1,00
1,00
38,00
29,00
2,00
3,00
5,00
8,00
1,00
15,00
2,00
22,00
1,00
2,00
9,00
3,00
8,00



6.943,00

DANA BONFILE KG 0,00 0,00 497,55 316,64 KG 157.544,00 TS 7,00
404.039,41 KG 72.149.573,74 214,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 193.301.387,49 988,00
CIGERLER
KUZU CIGERI 0,00 230,00 146,72 7.674,75 ADET 1.126.047,50 TS 117,00
7.674,75 ADET 1.126.047,50 117,00
DANA CIGERI 0,00 160,00 137,44 1.044,40 KG 143.546,32 TS 53,00
1.044,40 KG 143.546,32 53,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.269.593,82 170,00
KELLE
KUZU KELLE 45,00 60,00 50,00 9.105,00 ADET 455.207,00 TS 35,00
9.105,00 ADET 455.207,00 35,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 455.207,00 35,00

BAGIRSAKLAR

KOKOREG 200,00 400,00 212,22 5.759,00 ADET 1.222.176,24 TS 15,00
KUZU BAGIRSAGI 80,00 137,22 122,13 10.378,00 ADET 1.267.510,00 TS 14,00
DANA BAGIRSAK 112,40 112,40 112,40 50,00 ADET 5.620,00 TS 1,00
16.187,00 ADET 2.495.306,24 30,00
KOKOREG KG 225,00 250,00 241,07 56,00 KG 13.500,00 TS 4,00
56,00 KG 13.500,00 4,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 2.508.806,24 34,00

TAKIM
KUZU KELLE CIGER TAKIM 100,00 100,00 100,00 317,00 ADET 31.700,00 TS 1,00
317,00 ADET 31.700,00 1,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| === 31.700,00 1,00



SAKATAT

KUZU AYAK (TAKIM) 10,00
DANA PACA (ADET) 60,00
KUZU PACA 3,52
KUZU SAKATAT 130,00
DANA SAKATAT 0,00
SIGIR SAKATAT 10,00
MANDA SAKADATI KG 10,00
DANA BOBREK 0,00
DANA DIiL 0,00
UYKULUK KUZU KG 0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HAYVANI YAGLAR

KUYRUK YAGI 0,00
iC YAGI 0,00
DANA KAV.YAGI 0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

iSLENMiS ET URUNLERI
DANA ET FUME(100GR)ADET 0,00

SUCUK 0,00

10,00

60,00
12,00

170,54

90,00
10,00
10,00

0,00
170,00

0,00

150,00
0,00

120,00

700,00

280,00

10,00

60,00
5,57

151,02

10,42
10,00
10,00

170,00
162,40

170,00

129,04
54,90

97,95

700,00

281,57

317,00

317,00

2,00
2.844,00

3.642,00

6.488,00
331.915,99

6.249,00
4.159,00

2,30
40,74

56,50

342.423,53

61,90
44.604,50

44.666,40

336,51

336,51

21,10

21,10

71,17

adet

adet

ADET
ADET

ADET

ADET

KG

KG
KG

KG

ADET

ADET

KG

3.170,00

3.170,00

120,00
15.855,00

550.030,00

566.005,00

3.458.171,87
62.490,00
41.590,00

391,00
6.616,35

9.605,00

3.578.864,22

4.148.039,22

7.987,50
2.448.880,73

2.456.868,23

32.960,58

32.960,58

2.489.828,81

14.770,00

14.770,00

20.039,60

TS

TS
TS

TS

TS
TS
TS

TS
TS

TS

TS
TS

TS

TS

TS

1,00

1,00

1,00
3,00

4,00

8,00

6,00
1,00
1,00

1,00
8,00

1,00

18,00

27,00

2,00
1,00

3,00

18,00

18,00

21,00

2,00

2,00

7,00



DONER KIYMA KG

DONER PILIG KG

DONER KARISIK ET KG
PiSMIS KARISIK DONER
SUCUK FERMENTE(BATON)
PiSMIS KIYMA DONER K&
DONER ETi YAPRAK KG
SUCUK (FERMENTE)
KOFTE

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
270,00
0,00
0,00
180,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

iISKEMBELER
DANA ISKEMBE
PiISMiS DANA ISKEMBE

100,00
90,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

iLERI iSLENMIiS ETLER
DANA ANTIRIKOT KG
DANA TRANGC

0,00
0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KANATLI HAYAN ETLERi
MUHTELIF PILIG URUNLERI

TAZE BUT VE BUT URUNLERI
BUT PiLiG

DOND.PILIG SAKADAT UR.KG
DOND. BUT VE UR.

BUTUN PILIC

TAZE BUT.PILIG URUNLERI
DOND.PILIG ARTIK UR.
KANAT PILIC

TAZE GOGUS ETi VE URUNLERI
DOND. BUT.PILIG VE UR.
TAZE PILIG SAKADAT UR. KG
TAZE PILIG ARTIK URKG
DOND. KANAT VE UR.

TAZE KANAT VE URUNLERI
PILIG ETI GOGUS

DOND. GOGUS ETi VE UR.
PILIG CIGER YUREK

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

168,00

0,00
237,60
360,00
350,00
270,00

0,00
350,00
210,00

100,00
200,00

410,00
290,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
55,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

172,03
100,88
249,04
312,06
287,21
270,00
302,40
286,20
191,76

100,00
108,13

329,88
281,10

6,61

30,92
24,83
23,16
36,39
19,43
29,11

9,68
30,80
79,11
28,25
19,08
13,70
38,03
23,30
30,81
44,69
11,97

71,17

32.470,50
2.719,90
6.291,30

451,00
1.097,05
130,00
25,90
621,00
34,00

43.840,65

30,00
80,00

110,00

237,90
46,70

284,60

169.234,01

169.234,01

680.170,10
186.924,82
1.192,32
40.423,51
411.952,48
766.060,85
261.424,21
58.396,61
147.564,78
108.041,20
77.171,67
124.462,31
12.767,47
161.904,81
141.300,14
106.143,78
17.998,13

3.303.899,19

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG

KG

KG

20.039,60

5.585.952,66
274.391,80
1.566.767,60
140.738,60
315.083,00
35.100,00
7.832,16
177.733,00
6.520,00

8.110.118,82

8.144.928,42

3.000,00
8.650,00

11.650,00

11.650,00

78.478,00
13.127,50

91.605,50

91.605,50

1.119.470,17

1.119.470,17

21.033.056,07
4.641.929,93
27.610,58
1.470.904,95
8.003.716,08
22.301.795,49
2.529.523,36
1.798.859,52
11.673.520,83
3.052.375,98
1.472.646,27
1.705.308,14
485.574,67
3.772.229,15
4.353.288,19
4.743.416,75
215.469,15

93.281.225,11

94.400.695,28

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

TS
TS

TS
TS

TS

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

7,00

28,00
16,00
52,00
6,00
21,00
3,00
1,00
32,00
5,00

164,00

173,00

3,00
6,00

9,00

9,00

19,00
2,00

21,00

21,00

3,00

3,00

1,00
3,00
1,00
1,00
4,00
1,00
1,00
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
3,00
1,00
2,00

27,00

30,00



CANLI HAYVANLAR
BUYUKBAS CANLI HAYVANLAR
DANA

SIGIR

BUZAGI

DANA CANLI KG

HAYVANSAL GIDALAR TOPLAMI

4.540,67
46.080,00

5.500,00

76,72

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KUGUK BAS CANLI HAYVANLAR
KUzU
KUzU

KUZU CANLI KG

2.791,55
3.400,00

101,84

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HAM DERILER
BUYUKBAS HAYVAN DERILERI
DANA DERISi

59.119,20
46.080,00

5.500,00

76,72

4.900,00
4.000,00

101,84

CANLI HAYVANLAR TOPLAMI

0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KUGUKBAS HAYVAN DERILERI
KUZU DERISi

50,00

21,00

165,00

42.715,75
46.080,00

5.500,00

76,72

3.583,28
3.438,61

101,84

21,58

149,92

513,00
32,00

2,00

547,00

4.636,00

4.636,00

10.302,00
4.165,00

14.467,00

35.855,00

35.855,00

55.505,00

14.890,90

14.890,90

2.962,00

2.962,00

ADET
ADET

ADET

ADET

KG

KG

ADET
ADET

ADET

KG

KG

KG

KG

ADET

ADET

8,00

8,00

815,00

815,00

21.913.180,40
1.474.560,00

11.000,00

23.398.740,40

355.693,00

355.693,00

23.754.433,40

36.914.992,23
14.321.820,00

51.236.812,23

3.651.305,00

3.651.305,00

54.888.117,23

78.642.550,63

321.339,80

321.339,80

321.339,80

444.050,00

444.050,00

TS
TS

TS

TS

HMS
TS

HMS

TS

TS

13,00
1,00

1,00

15,00

1,00

1,00

16,00

14,00
9,00

23,00

1,00

1,00

24,00

40,00

5,00

5,00

5,00

10,00

10,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 444.050,00 10,00

HAM DERILER TOPLAMI

SEBZELER
SEBZELER
ISPANAK 5,11 5,11 5,11 89.520,00 KG 457.196,54 HMS 1,00
MANTAR 32,00 32,00 32,00 13.250,00 KG 424.000,00 HMS 1,00

102.770,00 KG 881.196,54 2,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 881.196,54 2,00
SEBZELER TOPLAMI 102.770,00 881.196,54 2,00
KOTASYON HARICi MADDELER
SUTLER
iINEK SUTU 9,71 10,33 9,77  3.452.080,00 KG 33.715.890,83 HMS 5,00
KE(;i suTU 12,00 12,00 12,00 16.640,00 KG 199.680,00 HMS 1,00
iINEK SUTU 10,89 10,89 10,89 27.309,00 KG 297.395,01 TS 1,00
KOYUN SUTU 17,50 17,50 17,50 1.878,00 KG 32.865,00 HMS 1,00
3.497.907,00 KG 34.245.830,84 8,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 34.245.830,84 8,00
ORMAN URUNLERI
KAYIN ODUNU 1,50 1,50 1,50 41.000,00 KG 61.500,00 HMS 1,00
41.000,00 KG 61.500,00 1,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 61.500,00 1,00
OT VE SAMANLAR
SAMAN BALYA 90,00 90,00 90,00 1.850,00 ADET 166.500,00 HMS 1,00
CAYIR OTU BALYA 130,00 130,00 130,00 1.700,00 ADET 221.000,00 HMS 1,00
3.550,00 ADET 387.500,00 2,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 387.500,00 2,00

KOTASYON HARICi MADDELER TOPLAMI

YEMLER
BUYUKBAS VE KUGUKBAS HAYVAN YEMLERI

BUZAGI YEMI CUVAL 50KG 312,50 315,00 312,99 56,00 ADET 17.527,50 TS 2,00
MUHTELIF YEM(GUVAL) 203,00 424,00 339,82 16.201,00 ADET 5.505.477,47 TS 40,00
BESI BiTi$ PALET CUVAL 50KG 348,50 352,00 350,12 65,00 ADET 22.757,50 TS 2,00
KUZU YEMi CUVAL 50KG 198,27 450,00 360,14 1.452,00 ADET 522.929,00 TS 5,00

SUT YEMi GUVAL 50KG 310,00 374,00 342,21 7.258,00 ADET 2.483.773,50 TS 10,00



KUZU BESI YEMI(GUVAL)

SUT PALET YEM(GUVAL 50KG)

BESI YEMi GUVAL 50KG
DUVE YEMi GUVAL 50KG

BUZAGI BUYUTME YEMI GUVAL 50 KG
KUZU BUYUTME YEMI GUVAL(50KG)

SIGIR BESI YEMi

GEBE DUVE/INEK YEMI
BESI YEMI

KUZU BUYUTME YEMI
BESI BUYUTME YEMI KG
BUZAGI BUYUTME YEMI
KOYUN SUT YEMI(KG)
MUHTELIF YEM(KG)
SUT PALET YEMI
BUZAGI YEMI

KUZU BESI YEMI

BESI BITiS YEMI

DUVE YEMi

SUT YEMI

410,34
332,00
278,00
324,00
375,00
377,00

6,80
747
7,25
8,74
7,48
7,60
7,18
7,21
7,77
8,93
6,84
7,00
6,90
7,58

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

410,34
347,00
454,90
324,00
375,00
377,00

6,80
7,47
8,67
321,08
7,48
7,60
7,18
8,38
7,77
9,64
9,70
7,00
6,90
8,45

YEMLER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

410,34
338,87
359,84
324,00
375,00
377,00

6,80
7,47
8,05
9,47
7,48
7,60
7,18
7,37
7,77
8,96
8,65
7,00
6,90
8,01

632,00
655,00
2.210,00
45,00
354,00
208,00

29.136,00

350,00
1.050,00
10.260,00
16.188,00
15.550,00
1.950,00
1.200,00
622.195,00
8.650,00
3.270,00
12.450,00
4.350,00
600,00
31.400,00

729.463,00

11.721.797,43

ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET

ADET

259.335,00 TS
221.960,00 TS
795.254,00 TS
14.580,00 TS
132.750,00 TS
78.416,00 TS
10.054.759,97
2.380,00 TS
7.843,50 TS
82.616,00 TS
153.291,00 TS
116.236,25 TS
14.820,00 TS
8.616,00 TS
4.585.910,01 TS
67.223,50 TS
29.292,00 TS
107.718,25 TS
30.450,00 TS
4.140,00 TS
251.558,00 TS
5.462.094,51
15.516.854,48
446.959.372,02  1.726,00

1,00
5,00
10,00
1,00
1,00
1,00

78,00

1,00
1,00
3,00
2,00
1,00
1,00
1,00
3,00
1,00
2,00
4,00
1,00
1,00
4,00

26,00

104,00




